DE CARDENAS (+) por el monto de 300.000.000 (trescientos millones 

de guaraníes) equivalentes a 30 acciones en la empresa mencionada. c) El comiso especial 

extensivo de las acciones de la Agro Industrial  Ganadera S.A.  integrada por la señorita 

María Alexandra Cárdenas Pappalardo por el monto 150.000.000 (ciento cincuenta millones 

de guaraníes) equivalente a 15 acciones en la citada empresa. d) El comiso especial extensivo 

de las acciones de la Agro Industrial Ganadera J.P.C. S.A. integrada por el Justo Pastor 

Cárdenas Pappalardo 150.000.000 (ciento cincuenta millones de guaraníes) equivalente a 15 

acciones en la citada empresa. e) El comiso especial extensivo del monto de 180.700 $ (ciento 

ochenta mil  setecientos  dólares)  depositados en la  sucesión de la  señora ELISA NUÑEZ 

VDA. DE CARDENAS como acervo hereditario. f) El comiso especial extensivo del inmueble 

individualizado en la 12 compañía Loma Merlo de la ciudad de Luque con superficie782 m2, 

con  padrón  Nº  20.507,  Finca  Nº  27.609  con  Cta.  Cte.  Ctral.  Nº  27-0598-02  que  fuera 

integrado como capital de acciones en la Agro Industrial Ganadera J.P.C. S.A. por valor de 

250.000.000 (doscientos cincuenta millones de guaraníes) equivalente a 25 acciones por el 

señor  Justo  Pastor  Cárdenas  Nunes.  16-  COMUNICAR a  la  Secretaria  Nacional  de 

Administración de Bienes Incautados y Comisados – SENABICO, sobre lo dispuesto en este 

Tribunal  en  cuanto  a  los  bienes  incautados  e  individualizados  en  el  punto  15  de  esta